Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname

1

© 0 NO O~ WDN

A A DDA BEA DD WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNNDNMNMNNMNNRPRPPEPEPEPREREPRPRPLER
O 01 WNEFEPOOWOWOUNOOOU A WNPEPOOONOOOOPMAAWNPEPOOOOWLONOOG MAWDNDLPE,DO

1092
1081
1080
1079
1073
1062
1062
1056
1054
1050
1048
1044
1032
1031
1031
1028
1028
1027
1027
1026
1024
1024
1019
1019
1017
1017
1011
1008
1006
1004
1002
1002
999
995
995
994
990
986
985
981
978
976
972
971
961
960

VereinsWK 3.3

Rutz Jakob jun.
Bachmann Peter
Boos Raphael
Geisser Fridolin
Scherrer Bruno
Tschumper Walter
Gmir Reto
Thoma Werner
Gmiur Reto
Birgler Markus
Thoma Edgar
Gmur Beat
Thoma Markus
Gmur Peter
BlUsser Hanspeter
Thoma Alfred
Gmur Peter
Lusti Heidi
Gmdar Urs
Gmudr Ivo
Geisser Sepp
Blsser Mario
Geisser Marco
Gmir Benedikt
Bisser Pascal
Scherrer Dominik
Birgler Alois
Gmir Stefan
Thoma Paul
Geisser Fridolin
Gmir Albin
Scherrer Peter
Bisser Elmar
Scherrer Heinz
Rutz Peter
Burgler Thomas
Hermann Petra
Blsser Ivan
Thoma Toni
Gmur Max
Gmir Ralph
Rudislli Koni
Thoma Gallus
Rutz Bruno
Gmir Cedric
Geisser Heinz

Verein

Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Mattstockschitzen

Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Mattstockschitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenverein Spee
Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militarschiitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschiutzenverein Spee
Amden, Mattstockschitzen

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militdrschiutzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militarschiitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschiitzen

Amden, Mattstockschitzen

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2011

Einzelrangliste

Tiefl

92
95
92
98
97
96
96
98
93
97
97
97
96
98
94
95
88
93
92
89
97
92
98
89
93
92
91
98
80
92
100
100
78
97
93
91
89
92
99
92
85
94
85
98
97
98

Qualistich

Alle Gewehre

Jg SpG Kat Preis

1991 90
1977 90
1983 90
1964 Std
1963 57003
1972 57003
1983 90
1955 Std
1981 90
1980 90
1964 90
1954 57003
1974 Std
1956 90
1975 90
1949 Std
1974 90
1988 90
1972 90
1980 90
1989 90
1959 90
1984 90
1958 90
1993 90
1991 90
1993 90
1978 90
1957 90
1937 57003
1938 57003
1965 57003
1959 90
1956 57003
1987 90
1979 57003
1983 90
1973 90
1956 90
1943 57003
1987 90
1955 57003
1941 90
1985 90
1994 90
1963 57003

J

DM aocaoconmommmmmMm<MmMOMOOMMOMM®O O MM

SV
SV

nmm< unmmmmwnwnowm

»wom?



Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname

47 960
48 955
49 954
50 949
51 933
52 930
53 922
54 909
55 908
56 892
57 891
58 882
59 867
60 862
61 861
62 826
63 824
VereinsWK 3.3

Gmir Roman
Rudisdli Anita
Scherrer Melanie
Thoma Marc
Rutz Karina
Thoma Rolf

Rutz Sereina
Geisser Kurt
Stauffacher Lydia
Egli Roman
Stauffacher Marina
Roth Martin

Boos Kari

Roth Nicola

Rust Ruedi
Forrer Ramona
Gmir Pirmin

Verein

Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Amden, Schiitzengesellschaft Churfirsten
Laad-Nesslau, Militarschiitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militarschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Amden, Mattstockschiitzen

Laad-Nesslau, Militdrschitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militarschiitzenverein Spee
Laad-Nesslau, Militdrschiitzenverein Spee
Amden, Mattstockschitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

2011

Einzelrangliste

Tiefl

93
93
89
90
94
87
89
89
86
96
95
80
75
85
95
80
78

Qualistich

Alle Gewehre

Jg SpG Kat Preis

1988
1997
1992
1976
1988
1979
1993
1977
1991
1992
1988
1989
1992
1991
1972
1992
1991

90
90
90
90
90
90
90
KA
90
90
90
KA
90
90
90
90
90

E

—
(aN

cuMoeaoumMmmMmuoamMmammmMmo



Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1  980.0 Tschumper Walter
968.0 Boos Raphael
873.0 Gmur Reto

774.0 Scherrer Bruno
681.0 Geisser Fridolin
597.0 Gmiur Reto

495.0 Thoma Werner
396.0 Bachmann Peter

00 ~NO O b WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschiitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1972
1983
1981
1963
1964
1983
1955
1977

E

mowmowwmm

2011

Festsieger Rangliste

SpG
57003
90
90
57003
Std
90
Std
90

980
968
873
774
681
597
495
396

Stich

Alle Gewehre
Elite / Senior

Preis



Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1 944.0 Scherrer Dominik
934.0 Ridisuli Anita
848.0 Rutz Jakob jun.
730.0 Burgler Alois
632.0 Gmir Cedric
529.0 Rutz Sereina
471.0 Scherrer Melanie
392.0 Busser Pascal

00 ~NO O WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1991
1997
1991
1993
1994
1993
1992
1993

J
JJ

[ PR SR SR G G

2011

Festsieger Rangliste

SpG
90
90
90
90
90
90
90
90

Alle Gewehre

Junior / Jugendlicher

944
934
848
730
632
529
471
392

Stich

Preis



	Einzelrangliste Freundschaftsschiessen Laad-Amden.pdf
	Einzelrangliste Freundschaftsschiessen Laad-Amden Gesamtrangliste.pdf
	Einzelrangliste Freundschaftsschiessen Laad-Amden.pdf
	Freundschaftsschiessen Rangliste Final.pdf
	Freundschaftsschiessen Rangliste Final Junior.pdf

	Freundschaftsschiessen Rangliste Final.pdf
	Freundschaftsschiessen Rangliste Final Junior.pdf


Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1 944.0 Scherrer Dominik
934.0 Ridisuli Anita
848.0 Rutz Jakob jun.
730.0 Burgler Alois
632.0 Gmir Cedric
529.0 Rutz Sereina
471.0 Scherrer Melanie
392.0 Busser Pascal

00 ~NO O WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1991
1997
1991
1993
1994
1993
1992
1993

J
JJ

[ PR SR SR G G

2011

Festsieger Rangliste

SpG
90
90
90
90
90
90
90
90

Alle Gewehre

Junior / Jugendlicher

944
934
848
730
632
529
471
392

Stich

Preis






Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1  980.0 Tschumper Walter
968.0 Boos Raphael
873.0 Gmur Reto

774.0 Scherrer Bruno
681.0 Geisser Fridolin
597.0 Gmiur Reto

495.0 Thoma Werner
396.0 Bachmann Peter

00 ~NO O b WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschiitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1972
1983
1981
1963
1964
1983
1955
1977

E

mowmowwmm

2011

Festsieger Rangliste

SpG
57003
90
90
57003
Std
90
Std
90

980
968
873
774
681
597
495
396

Stich

Alle Gewehre
Elite / Senior

Preis






Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1  980.0 Tschumper Walter
968.0 Boos Raphael
873.0 Gmur Reto

774.0 Scherrer Bruno
681.0 Geisser Fridolin
597.0 Gmiur Reto

495.0 Thoma Werner
396.0 Bachmann Peter

00 ~NO O b WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschiitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Amden, Mattstockschiitzen
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1972
1983
1981
1963
1964
1983
1955
1977

E

mowmowwmm

2011

Festsieger Rangliste

SpG
57003
90
90
57003
Std
90
Std
90

980
968
873
774
681
597
495
396

Stich

Alle Gewehre
Elite / Senior

Preis






Schitzen Amden
Freundschaftsschiessen Laad-Amden

Rang Punkte Name /Vorname Verein

1 944.0 Scherrer Dominik
934.0 Ridisuli Anita
848.0 Rutz Jakob jun.
730.0 Burgler Alois
632.0 Gmir Cedric
529.0 Rutz Sereina
471.0 Scherrer Melanie
392.0 Busser Pascal

00 ~NO O WN

VereinsWK 3.3

Laad-Nesslau, Militéarschitzenv
Amden, Schiitzengesellschaft C
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Laad-Nesslau, Militarschitzenv
Amden, Mattstockschiitzen

copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau www.IndoorSwiss.ch

Jg Kat

1991
1997
1991
1993
1994
1993
1992
1993

J
JJ

[ PR SR SR G G

2011

Festsieger Rangliste

SpG
90
90
90
90
90
90
90
90

Alle Gewehre

Junior / Jugendlicher

944
934
848
730
632
529
471
392

Stich

Preis







