

**Schützen Amden**  
**Freundschaftsschiessen Laad-Amden**

**2011**  
**E i n z e l r a n g l i s t e**  
**Qualistich**  
**Alle Gewehre**

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat	Preis
1	1092	Rutz Jakob jun.	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	92	1991	90	J	
2	1081	Bachmann Peter	Amden, Mattstockschützen	95	1977	90	E	
3	1080	Boos Raphael	Amden, Mattstockschützen	92	1983	90	E	
4	1079	Geisser Fridolin	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	98	1964	Std	S	
5	1073	Scherrer Bruno	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	97	1963	57O03	S	
6	1062	Tschumper Walter	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	96	1972	57O03	E	
7	1062	Gmür Reto	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	96	1983	90	E	
8	1056	Thoma Werner	Amden, Mattstockschützen	98	1955	Std	S	
9	1054	Gmür Reto	Amden, Mattstockschützen	93	1981	90	E	
10	1050	Bürgler Markus	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	97	1980	90	E	
11	1048	Thoma Edgar	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	97	1964	90	S	
12	1044	Gmür Beat	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	97	1954	57O03	S	
13	1032	Thoma Markus	Amden, Mattstockschützen	96	1974	Std	E	
14	1031	Gmür Peter	Amden, Mattstockschützen	98	1956	90	S	
15	1031	Büsser Hanspeter	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	94	1975	90	E	
16	1028	Thoma Alfred	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	95	1949	Std	V	
17	1028	Gmür Peter	Amden, Mattstockschützen	88	1974	90	E	
18	1027	Lusti Heidi	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	93	1988	90	E	
19	1027	Gmür Urs	Amden, Mattstockschützen	92	1972	90	E	
20	1026	Gmür Ivo	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	89	1980	90	E	
21	1024	Geisser Sepp	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	97	1989	90	E	
22	1024	Büsser Mario	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	92	1959	90	S	
23	1019	Geisser Marco	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	98	1984	90	E	
24	1019	Gmür Benedikt	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	89	1958	90	S	
25	1017	Büsser Pascal	Amden, Mattstockschützen	93	1993	90	J	
26	1017	Scherrer Dominik	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	92	1991	90	J	
27	1011	Bürgler Alois	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	91	1993	90	J	
28	1008	Gmür Stefan	Amden, Mattstockschützen	98	1978	90	E	
29	1006	Thoma Paul	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	80	1957	90	S	
30	1004	Geisser Fridolin	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	92	1937	57O03	SV	
31	1002	Gmür Albin	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	100	1938	57O03	SV	
32	1002	Scherrer Peter	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	100	1965	57O03	S	
33	999	Büsser Elmar	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	78	1959	90	S	
34	995	Scherrer Heinz	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	97	1956	57O03	S	
35	995	Rutz Peter	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	93	1987	90	E	
36	994	Bürgler Thomas	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	91	1979	57O03	E	
37	990	Hermann Petra	Amden, Mattstockschützen	89	1983	90	E	
38	986	Büsser Ivan	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	92	1973	90	E	
39	985	Thoma Toni	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	99	1956	90	S	
40	981	Gmür Max	Amden, Mattstockschützen	92	1943	57O03	V	
41	978	Gmür Ralph	Amden, Mattstockschützen	85	1987	90	E	
42	976	Rüdisüli Koni	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	94	1955	57O03	S	
43	972	Thoma Gallus	Amden, Mattstockschützen	85	1941	90	SV	
44	971	Rutz Bruno	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	98	1985	90	E	
45	961	Gmür Cedric	Amden, Mattstockschützen	97	1994	90	J	
46	960	Geisser Heinz	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	98	1963	57O03	S	

**Schützen Amden**  
**Freundschaftsschiessen Laad-Amden**

**2011**  
**E i n z e l r a n g l i s t e**  
**Qualistich**  
**Alle Gewehre**

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Tief1	Jg	SpG	Kat	Preis
47	960	Gmür Roman	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	93	1988	90	E	
48	955	Rüdisüli Anita	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	93	1997	90	JJ	
49	954	Scherrer Melanie	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	89	1992	90	J	
50	949	Thoma Marc	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	90	1976	90	E	
51	933	Rutz Karina	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	94	1988	90	E	
52	930	Thoma Rolf	Amden, Schützengesellschaft Churfürsten	87	1979	90	E	
53	922	Rutz Sereina	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	89	1993	90	J	
54	909	Geisser Kurt	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	89	1977	KA	E	
55	908	Stauffacher Lydia	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	86	1991	90	J	
56	892	Egli Roman	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	96	1992	90	J	
57	891	Stauffacher Marina	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	95	1988	90	E	
58	882	Roth Martin	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	80	1989	KA	E	
59	867	Boos Kari	Amden, Mattstockschiützen	75	1992	90	J	
60	862	Roth Nicola	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	85	1991	90	J	
61	861	Rust Ruedi	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	95	1972	90	E	
62	826	Forrer Ramona	Laad-Nesslau, Militärschützenverein Spee	80	1992	90	J	
63	824	Gmür Pirmin	Amden, Mattstockschiützen	78	1991	90	J	

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Jg	Kat	SpG	Stich	Preis
1	980.0	Tschumper Walter	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1972	E	57O03	980	
2	968.0	Boos Raphael	Amden, Mattstockschieter	1983	E	90	968	
3	873.0	Gmür Reto	Amden, Mattstockschieter	1981	E	90	873	
4	774.0	Scherrer Bruno	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1963	S	57O03	774	
5	681.0	Geisser Fridolin	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1964	S	Std	681	
6	597.0	Gmür Reto	Amden, Schützengesellschaft C	1983	E	90	597	
7	495.0	Thoma Werner	Amden, Mattstockschieter	1955	S	Std	495	
8	396.0	Bachmann Peter	Amden, Mattstockschieter	1977	E	90	396	

**Schützen Amden**  
**Freundschaftsschiessen Laad-Amden**

**2011**

**Festsieger Rangliste**  
**Alle Gewehre**  
**Junior / Jugendlicher**

Rang	Punkte	Name / Vorname	Verein	Jg	Kat	SpG	Stich	Preis
1	944.0	Scherrer Dominik	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1991	J	90	944	
2	934.0	Rüdisüli Anita	Amden, Schützengesellschaft C	1997	JJ	90	934	
3	848.0	Rutz Jakob jun.	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1991	J	90	848	
4	730.0	Bürgler Alois	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1993	J	90	730	
5	632.0	Gmür Cedric	Amden, Mattstockschieter	1994	J	90	632	
6	529.0	Rutz Sereina	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1993	J	90	529	
7	471.0	Scherrer Melanie	Laad-Nesslau, Militärschützenv	1992	J	90	471	
8	392.0	Büsser Pascal	Amden, Mattstockschieter	1993	J	90	392	